
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/470/

Código da publicação: 470

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:17:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2025 11:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 25.062,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GALÕES DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS PARA ATENDER A DEMANDA DE
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
Resumo:
AQUISIÇAO DE ÁGUA MINERAL 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2025 00:00:00 AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

10/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/470/paquisicao-de-galoes-de-agua-mineral-de-20-litros-para-atender-a-demanda-de-diversas-secretarias-municipaisnbspp/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8343589a70104bf547ae0070f3196655.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eff454d4bc891392564f00d215c1cd84.pdf

